anniversaria missarum pro anima mea in ecclesia,

Sancte HCargaritfe, unum tali die qua obiero ac
aliud in vigilia Sancte Marie August, pro qui-
bus anniversariis fiendis dictus heres meus et sul
teneantur dare et solvere monialibus dicti Monas-
terii S.¢ Margaritte quolibet anno cenium solidos,
videlicet pro quolibet anniversario quinquaginia
solides.—De omnibus anniversariis domina prio-
rissa teneatur dare cuilibet moniali dicti Monas-
terii sex denarios pro quolibet anniversario. Pos-
tremo vero volo et ordino atque mando quod
prefatus heres meus et sui semper dent et dare
teneantur amore Dei monialibus dicti Monasterii
sex quarterias frumenti, et quod due moniales

(r) Domicellus Majoricarum.—En Mallorca lama-
banse donsell los hijos de familia de la clase milifar
6 de cabazlleros, que no habian heredado la hacienda,
mayorazgo 6 titulo que les correspondia, por vivir aun
st padre.

(=) Folio 8 del libro de donde se tomé la presente
copia.
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semper teneantur exire super tumulum meum in
crastinum festi commemorationis defunctorum
fdeliim C& = R BT SHnN oI e TRl
Actum est hoc Majoricarum sexta decima die
aprilis anno a nativitate Domini millesimo trecen-
tessimo septuagessimo tertio (1373). Sig Pénum
Guillermi de Turricella domicelli testatoris
predicti, qui hoc meum testamentum, quod est
ultima voluntas mea, lando, concedo et firmo=—
Testes hujus testamenti sunt vocati et rogati:
Joannes Villanova, sacrista sancte ecclesie Sanc-
te Eulalie, Galcerandus Lluch, Petrus Dome-
nech, Sanzo de Sos, Jacobus Muleti, Arnal-
dus Fabregati et Raymundus Canuti not. Maj.
subscriptus,—Sig §% num mei Raymundi Canuti
not. pub. Maj. qui, rogatus 2 dicto testatore, hoc
testamentum recepi et in hanc publicam for-
mam redegi et scribi feci et clausi,—Y anadio el
transcriptor del documento: Constet enim ad
majorem cauthelam, dictum Arnaldum Torrella
esse fratrem dictl Guillermi de Torrella testatoris,
qui dicebatur filias venerabilis Peiri de Torrella,
militis, per legatum in suis codicillis factum
eidem Arunaldo, fratri sno, de servitute Peir:
servi et captivi sui per tempus quinque annorum, -
qui dicti codicilli sunt tenoris sequentis.

Codicilo de Guillermo de Torrella

In Dei némine glorioso. Ego Guillermus Tu-
rricella, domicellus, filius venerabilis Petrs Torre-
lla, militis, domiciliati in civitate Majoricarum,
attendens me fecisse et ordinasse testamentum
meum in posse ‘discreti Raymundi Canuti, no-
tarii civitatis Majoricarum predicte, quod volo
et jubeo esse perpetue firmitatis; considerans,
inquam, quod illis quibus est licitum testari,
etiam codicillari; ideo post confectionem mei
testamenti presentes facio codicillos, cum quibus
eligo manumissores meos et exequtores in infras-
criptis, casu quo me mori contigat Barchinone,
venerabilem Raymundum Buorguoesii, militem,
domiciliatum in dicta civitate Majoricarum et
Arnaldum de St. Carles, mercatorem et civem
Barchinone, quibus, sicut carius possum depre-
cor quod si me mori contigerit Barchinone, ut
est dictum, quod ipsi ambo, seu eorum alter in
alterins absentia sen deffectu, faciant ad eorum
notitiam sepulturam corpori meo, et persolvant
legata infrascripta de bonis meis.=Eligo sepul-
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turam corpori meo in cimiterio fratrum mino-
rum Barchinone, hac conditione adjuta; quod
quandocumque predicti mei manumissores, seu
alii manumissores per me in dicto testamento
electi, petierint fratribus predicti monasterii cor-
pus meum et ab eorum cimiterio extrahere vo-
luerint, quod dicti fratres habeant tradere dictum
menm corpus dictis meis manumissoribus vel
eorum _(ﬂ}l. 8 v.) actori, omni contradictione,
cessante.—Rogans Guardianum przdicti Monas-
terii et alios fratres quod 'in obitu meo habitum
sui - ordinis mihi concedant, et quod corpus
meum ipso habitu indutum ad sepulturam fera-
tur. Et dimitto fratribus predicti Monasterii pro
Rzt s e e e e e e A S e i